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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603582 17.03.2024

KV 1996 Altkirchen

Mrwa, Ronny / Sattler, Hans
Kohler, Gerald

Schédlich, Thomas

Fritz, Robby

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

KV 1996 Altkirchen

Kegel
336
355
399

419

Gast

SSV Traktor Nébdenitz

Kegel

Ergebnis Spielbericht

1509 : 1591

SSV Traktor N6bdenitz
Berthel, Roger

Hayn, Klaus-Dieter
Rast, Jirgen

Hummel, Mario
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